
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0013/2564

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

ด้วยกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัยทีม่าจากผู้แทนของมหาวิทยาลัยตามข้อ 9 (3)

และผูแ้ทนของโรงเรียนตามข้อ 9 (4) ไดพ้้นจากตำแหน่งตามระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ว่าด้วย โรงเรียนดรุณสิกขาลัย พ.ศ. 2551

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 9 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ว่าด้วย โรงเรียนดรุณสิกขาลัย พ.ศ. 2551 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 263 วันที่ 7 กรกฎาคม 2564 จึงแต่งตั้งกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย แทนผู้ที่
พ้นจากตำแหน่ง ดังนี้

1. คณบดคีณะวิทยาศาสตร์ เป็นกรรมการบริหาร

ผูแ้ทนของมหาวิทยาลัย

2. ผูช้่วยผูอ้ำนวยการฝ่ายวิชาการ ระดับมัธยมศึกษา เป็นกรรมการบริหาร

ผูแ้ทนของโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 16 มิถุนายน 2564 ถึงวันที่ 15 มิถุนายน 2566

สั่ง ณ วันที่ 7 กรกฎาคม พ.ศ. 2564

(ศาสตราจารย์ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


